Considerato che con il suddetto operatore viene avviata una proposta di negoziazione nell’ambito di 
una procedura di affidamento mediante Trattativa Diretta, i cui elementi tecnico-pratici 
saranno indicati in apposito capitolato_disciplinare allegato; 

Rilevato Rilevato che la spesa complessiva per la fornitura in oggetto è pari a euro  102,46 

(centodue/46) iva esclusa pari a euro 125,00 (centoventicinque/00) iva inclusa 

Effettuata la seguente modalità di scelta del contraente: prezzo più basso a seguito di un 
confronto concorrenziale del Catalogo MEPA maggiormente idoneo a soddisfare  il 
fabbisogno dell'amministrazione appaltante 

Effettuato Il seguente criterio di rotazione:

[...]

novembre 2010, n. 187; 

Ritenuto la fornitura oggetto dell’affidamento risulta coerente con il Piano Triennale dell’Offerta 
Formativa e con il  Programma Annuale E.F. 2022 

Considerato  che gli importi di cui al presente provvedimento, è pari a euro  102,46 (centodue/46) iva 
esclusa pari a euro 125,00 (centoventicinque/00) iva inclusa trovano copertura nel 
Programma Annuale 2022;  

Vista la determina DS prot. 0008064 del 09-07-2022 di avvio procedure PON FESR codice 

progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-69 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo Avviso pubblico prot.n.

[...]

1 Targa in plexiglass con distanziatori Pon 2014-2020 
600x400x5 mm 
- Codice M.E.P.A.: 02ETICPON020 € 9,60 n. 1 confezione Etichetta inventario in poliestere Pon 
2014-2020 70x36 mm - conf. 20 p 

▪ di autorizzare la spesa complessiva euro  102,46 (centodue/46) iva esclusa pari a euro 125,00 
(centoventicinque/00) A.3.11 - Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avviso 
50636/2021 _13.1.3A-FESRPON-EM-2022-69 dell’esercizio finanziario 2022; 

▪ di approvare l’allegato disciplinare trattativa diretta contenente i dettagli della fornitura;